



**Älskar du hästar? Då har  
du hittat rätt!**

**LINDEBOLARNA Rid &  
Musik Förening!**

**27-31 Juli!**

Man hinner testa på och lära sig mycket på ett läger, med schemalagda aktiviteter från morgon till kväll utnyttjar vi varje minut. Det gör att vi förutom två långa hästpass om dagen (ibland tre) hinner med massvis av roliga aktiviteter. Dagarna fylls av ridning, bad, lekar och mycket mer!

14 platser, ålder: 9-16 år. Du bör ha ridit något för att kunna delta i lägret och ska kunna klara av att sova borta själv eller att dina föräldrar kan ordna med hämtning och lämning varje dag.

När? 27 Juli - 31 juli 2025

Var? Munka-Ljungeby utanför Ängelholm hos Lindebolarna Rid och Musik-förening.

Kostnad? 6900:- MEN som medlem hos DHB betalar man 4000:- till oss och 500:- till Lindebolarna för medlemskap.

4000 kr betalas in till DHB Södras bankgiro 5902-4943, märk betalningen med deltagarens namn

500 kr betalas in till Lindebolarna på bankgiro 5137-2688, märk betalningen med ditt namn och DHB

Anmälan görs till [sodra@dhb.se](mailto:sodra@dhb.se) eller per sms till 0735-093047

Vid anmälan får du vidare instruktioner hur du anmäler dig till lägret.

Anmäl er senast 15 januari 2025! Först till kvarn principen gäller men DHB:s medlemmar har förtur. Avgiften ska vara inbetald senast 31 januari. Skriv deltagarens namn på betalningen. Anmälan är bindande vid betalning och återbetalas inte vid avhopp efter inbetalningstiden gått ut. Undantag görs om giltigt läkarintyg kan visas vid sjukdom innan ridlägret börjar.

Tufft ekonomiskt? Lindebolarna är med i Fonden, ett samarbete med Skånes Ridsportförbund och Carl Jönssons Understödsstiftelse, där du som sökande kan få beviljat ekonomiskt stöd. Stödet innebär att ridskole- och/eller läger avgifterna reduceras till hälften. läs mer och sök via deras hemsida Fonden - <https://lindebolarna.se/fonden/>

Stiftelsen Tysta Skolan tar emot anslag för läger avgifter för enskilda personer som är döva eller har en hörselskada. <http://tystaskolan.se/>